
平成 29年 12月吉日 

 

お客様各位 

 

「耐震補強工事」及び「全館休館日」のご案内 
 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当館「アネックス館」の一部は平成 30 年 1 月から約半年をかけ、耐震補強工事を行う

こととなりました。それに伴い全館休館日を設けさせていただきます。 

記 

全館休館：平成 30年 1月 8日(月) 11：00 から 1月 12日(金) 11：00 まで   

 

※宿泊、レストラン、会議場、大浴場など全ての施設が対象となります。 

 

耐震補強工事中の館内ご案内（下記以外は従来通りです） 

 

以上 

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ホテル松島大観荘 

総支配人 

場所 階数 クローズ期間

和食処
「天正」

地下1階
1月上旬から
3月下旬まで

この期間のご利用は別会場となります

メインダイニング
「潮騒」

7階
1月上旬から
5月下旬まで

この期間のご利用は別会場となります

フロント・ロビー 1階
1月上旬から
7月中旬まで

イルデパン通り（コーヒーショップ側）に
移動となりますが眺望はご覧になれます

客室アネックスの一部 3-6階
1月上旬から
7月中旬まで

工事対象外のアネックス客室にお泊りできます

※4 日間 


